
令和６年１１月１８日  

新１年生保護者様 

 墨田区立第三寺島小学校  

校 長  関 口  亮 治  

 

新１年生保護者会のお知らせ 

 

深秋の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

さて、標記の件につきまして、下記のとおり実施いたします。ご多用とは存じますが、ご出席

くださいますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時 令和７年２月７日（金）  受付 午後２時３０分～ 

                   開始 午後２時４０分～ 

 

２ 場 所 体育館 

 

３ 内 容 入学までの心得、諸準備、登下校、学校費、給食等 

 

４ 持ち物 筆記用具・上履き（スリッパ）・下履き入れ 

 

５ お願い 

・変更や中止の情報は学校のホームページに掲載いたしますので、ご確認ください。 

・体調がすぐれない場合は、ご出席をお控えください。 

・未就学児をお連れいただいても構いませんが、お子様から目を離さないようお願いいたしま

す。 

・欠席される方は、事前に学校までご連絡ください。また、転居等で他校に入学を予定されて

いる場合もご連絡をお願いいたします。 

・ご来校の際は明治通り側の正門からお入りください。防犯上の理由から、裏門（幼稚園門）

の利用はお控えください。 

・自転車でのご来校はお控えください。駐輪場はご高齢の方、体の不自由な方等のためのもの

です。また、路上に止めると近隣の方のご迷惑となりますので、ご遠慮ください。 


